
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е 

«14» мая 2015 года № 04- 04 ст. Наурская 

О внесении изменений в состав комиссии утвержденный решением 

Совета депутатов Наурского муниципального района от 16 сентября 

2010 года № 06-9 «О порядке продажи, обмена и иного отчуждения 

муниципальных автотранспортных средств, находящихся в 

муниципальной собственности Наурского муниципального района» 

В связи с обращением главы Администрации Наурского муниципального 

района от 23.04.2015 года за № 858 Капитонова В.А., Совет депутатов 

Наурского муниципального района Чеченской Республики второго созыва, 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов Наурского муниципального района 

от 16 сентября 2010 года № 06-9 «О порядке продажи, обмена и иного 

отчуждения муниципальных автотранспортных средств, находящихся в 

муниципальной собственности Наурского муниципального района», 

изменения следующего содержания: 

Вывести из состава комиссии: 

Мамаева С. М. - члена комиссии. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

лава Наурского муниципального района QJU^^ 

Председатель Сове! а депутатов 
1 
1 С.А. Яхьясв 

1 


